ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№6394 от 28.09.2011
Об утверждении проекта планировки

и проекта  межевания территории

жилых кварталов 30 «Б», 30 «В», 30 «Г»

и части коммунального квартала 8

в городе Сургуте

В соответствии со ст.45 и ст.46 Градостроительного кодекса Российской            Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории жилых кварталов 30 «Б», 30 «В», 30 «Г» и части коммунального квартала 8 в городе Сургуте согласно приложению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________

[image: image1.jpg]poeKT NaHMPOBKY U NMPOEKT MEXEBAHUSA TEPPUTOPU XubiX kBapTanos 30 b 30 B 30 I' u KK8

TexHWKO-3KOHOMUYBCKHME NoKasaTeny JKCTINUKALUS 308HUA U COOPYXEHMI
Koriusectso Mnowans, Toic. M*
Haiuenosative Kansesecrsa o Haumonosatue 7] BB | el
n oBoswa oBui.
m W } _nnou. | ofeny- | Yuacron
1. Mnowaas NpoBKTHPYBMOR TBPPUTOPHH, ra 2715 8 nanem.( mmane
2. Tnouans NPOSKTHPYBMOR TEPPHTOPKH B “XPACHSIX" NMHHSX, ra 16,66 Pl e O T PP £ s
B TOM 4HCNG: - TEPPHTOPHA MHOTUITENIHOA 3aCTRORIY, A :Z = - zalow 3 ) =
- TEPPKTOPHA MANOATENHOR 38CTPOR, A i =
xo
3. Mnotaas cOXPAHABMOFD NBCHOMD MBCCHES, M 0,39 3 m wsal 1| 2| - ¥ 0,05 040
4. OBuwas nnowians XUnoro horaa, THC. W 5547 4 Ken - 1] - - 005 045
5. Oflan nnowaay yypexaeHA obcryxunarss, Thc. Wt 940 5 |& e ———— ; P g = o 014 031
6. YenieHHocTs HaceneHws, Thic. van, 1.82 o |t ot wecrcrmanee [xm| 5 [ s g
7. MnorHocTs kacenewws, wen. ra 110 ALBEoh 50 1R £ s s
7 TioneTaspen *Orvsunican ) . ” =
8. KomryecTso rapawafl, GTostHox, M/MecT 480 (e, coopyxaeme) 5
| e s e |BN14e u | 240 = 1271
8 oa ¢ rpuyea e yasn (VAT 12 a8, | e = 435
[~ Cviecrapein copiomsspms e wtrs poa |
Ba § € rpwycan yuscTanal Ga3 rpesa pearcTrytset |y | 1 ] 025 - 895
—a" e
o |2 et e omeana e L 1 1 | o8 @ 1049
| |2l peccromem: s
10 A MCTPATUSHO-TOPOBLHA LSHTD x| - - 825 550
1 Marass1 NOSCAIHEBHOD Cpoca | 1] - - 040 15
Mpumeyakun 12 Hacooun nepocrarssouan e | 3 W - 088 e
1. TpOGKT NNaiwpoaxs PaspaBOTEH Ha TONOrPAHHECKOA CHEMXS, BLTIOTHEHHOR 13 MiponasoncTaenan Gasa Bk - - 793
IO OAO "3anCu63HVUIIIT 5 2010 roay.
14 low4ysed Canuarosa OK. Sl 1] - - 0,05 134
2. CicTema KoopHET MecTHER (r.CypryT ).
15 | 30w yacron ans vesowmen oropopersecsa (x| ” 3 N 0%
3. Cwcrema seicor Barmaios. 6e3 npasa possanoien cTposnél 205 g

4. "KpacHbie® nHMM NOKB3AHH NO ABKHLIM PaBOTH “TTHHMK IPEAOCTPOHTEIILHOM PEryTIMPOBAHWA B
r.CypryTe" OTueT 0 BEABHHH H KDDPEKTHPOBKE CBO/IHOM AGKYPHOMD NNaxa (pasbusouHorm nnaa)
“xpacHbix” ki r.CypryTa." AnbGom 1 Mpadhuueciie Matepuants YacTs 2, 38/217 2004r.

5. Koppaxtpoaxa o68xTa "TIPOSKT NNAHWPOBKH M NPOBKT MEXBEAHHA TEPPHTOPHH XANLX
xBapTancs 30°", 30°B", 30°T" W 4ACTH KDMMyHANbHOMD KeapTana 8 B ropage CypryTe”
paspabaraa OAO "3anCuE3HUMIIT no sameuarmsm [NX (nuceso Ne08-02-383/11 ot 00.02.11),
CIMYITTopsonoratan® (Ne1325 or 15.03.11), CIMYTT "Topoacie Tennossia camw” (Na1291 ot 14.03.10),
00O *CypryTome rOPORCKHME anexTpiocate caTi” (a Na101 oT 09.03.11) ka pases pnansorHod
MPOSKTHOR ACKYMSHTELPSS TOPPHTOPMANHMM MPEACCTPONTENbHMM LISHTPOM OO0 Teorposxr”,

8. TEPIOH-CTORHI ASTOMOGHNON, NHHB/NIEXBH (HINIOCIAM NHLEM, NPELYTMITPOHS B CXDEHHOA 30H8
1AM 110 18 comacsio MocTenoanokita Mpassronsctea Po or 24 dhespens 2009 r. Naf60 *0 nopagea
YCTRHORNGHHR CXPAKHLDX 30H OB BOKTOR ANBKTPOCATOROMD XDIRACTEA W 0COBLD YCNOBHA HCOMLIBAHYR
‘36MENLHED YABCTEOR, PACTONCEBHHLIX B IPAHKLIEX TRIICX S0H, MYWXT 5, NOAYHK 6.

7. B can3u ¢ npeacToRled perokcTpywmed BN 110 kB, cornacyo paspabateeaesod OAD *HioxeHepHsA
HTP 3HEpraTHIO YPANA® HHCTHTYTOM "Y panIHEproOCaTLAPOEKT" paGoded OKYMeHTALIM: *BuHOC onop
110xB & NC "Onumnufcxar®, gor. 7551-338-26-3B2, b TEPPHTOPKIO GXPEHHOR 30HB! NONAAYT LWECTL 36~
MENLHBIX YYacTkoB: YWacTox 6, yuacTox 7, yuactox 10, yuacrok 14, yuacTox 16, yuactox 18.

8. Mpy yCTRHOBNGHKH FPAHKL W APYTHX ABACTBHA NO (POPMUPOBAHKIO ABHHLIX 38MENbHBIX YYBCTKDB, KITOPHE

/

YcnosHbie 0GosKaueHus

ABNRIOTCA COCTABHOR HBCTLIO HOPMHKDOBEHHA HBRBKWHMOTD HMYLLIECTEA ANA BN fOCYAAPCTBeHHOR POrHCTPa-
MM NPEB KA HerD, HANOToOBNAXBHHA OBLEKTOB HEBIKKMOCTH, Pa3pabaoTiu (PARCCTPOMTEILHLIX NACTIOPTOB.
3aMaNbHBIX YHACTKOR, HEOGXOHMO YHTHIBATS HOBYIO OXPaHHYIO 3oHy 11T 110 kB.

9. MMnau 3acTpoAKH ASACTEHTENSH NPK YTIIOBKH NEpeYCTPOACTEA TennoTpaccs MPAC-2 BXP

2/1y-B00MM K3 HASBMHOA B NOIBMHYIO OT NasunboHa Na7 no naBuLoka Neg.

Vom. Ninogn | Mogwcewpsra | Basat e NI

- CYWIBCTIXUDSS W CTPORUIGCR QLHOKESTHDHA Ko R0k - Pannyc obcnymtsanis Hacanews 18/2010- M
© npuycageGHMMN yuacTIE AETESAS [OUROHUMSM Y0 000t
¥ Ll 1 [ 1 | | Mpoext nnanuposio H MEXSSEHUA TEPPHTOPUN XUTLX KESTANON
~ CYWSCTRYOXI® OOKESPTPHME XS 0L C FEMYCaeCaaat w"""“"‘.—_ 30°5", 30°B", 30°T" W 48CTH KOMMYHANSHOrD KBapTana 8
YBCTERUN, NOPOHOCHNIIG HE PECCTORI0 3-8 M 0T “XpectioR” Messt i Vit Kony{ Mt [Nssox] Moareecs | Rata u ropope Cypryre
=== - Carorrapro-sauprmven Neomen OcHoman
08.11 Crapem | Teor | Tecros
~ Topparopsen MY symTyp *CypryTosel rmassaziecd uysel® Py - opomenmease popcen o oepemse ] e s —=q. w— ran Macern o541 T z""“' m| s
1 noxpumeeu Ca AN [Ernesces o1 oM
=~ KOMUYHRrisHO-CITRACKER, MPOMMLINGHHEA TBPPUTORN # DEWSKTM = Mepemscromen: ssTocfunell - OrpaxRoHHO J0UANLHLK yHacTIn - Hosan cxpasian oma 11301 1108 Prpefi. [cspeteses  J05.11] Tnax aacTpofsst
$ N—— Lz [ole e e T M 12000 ‘000 "CK "OHMIC"

Sopa ASS